
1 
 

 

 REPUBLIKA HRVATSKA 

 ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

 ISTARSKE ŽUPANIJE 

 
KLASA: 012-04/24-01/2 

URBROJ: 0-24-16 

PAZIN, 24.05.2024. 

 

Na osnovi članka 32. i 33. Zakona o izboru članova u Europski parlament iz Republike Hrvatske 

("Narodne novine", broj 92/10., 23/13. i 143/13.), Županijsko izborno povjerenstvo ISTARSKE 

ŽUPANIJE  donijelo je 

 
 

R J E Š E N J E 

O ODREĐIVANJU BIRAČKIH MJESTA 

 

NA PODRUČJU OPĆINE BRTONIGLA - VERTENEGLIO 

 
 
Na području Općine BRTONIGLA - VERTENEGLIO određuju se biračka mjesta: 

  



2 
 

1. Biračko mjesto broj 1. BRTONIGLA-VERTENEGLIO, SJEDIŠTE PODRUČNE 

ŠKOLE U BRTONIGLI/PRESSO LA SCUOLA ELEMENTARE DI VERTENEGLIO, 

DUDOVA 24/VIA DEI GELSI 24, BRTONIGLA/VERTENEGLIO 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u BRTONIGLA: ULICA CARBONERA, 

BRTONIGLA - VERTENEGLIO: BOBOĆI - BOBOZZI, BRESTOVA ULICA - VIA 

DEGLI OLMI, BUNARSKA ULICA - VIA DEL POZZO, DONJI KATUNARI - 

CATTUNARI VALLE, DUDOVA ULICA - VIA DEI GELSI, FERNETIĆI - 

FERNETICI, GLAVNA ULICA - VIA MAESTRA, GROBICE - GROBIZE, 

ISTARSKA ULICA - VIA DELL' ISTRIA, KATUNARI PISINI - CATTUNARI 

PISINE, KOVRI - COVRI, KRŠIN - CARSIN, MLINSKA ULICA - VIA DEL 

MULINO, NOVA ULICA - VIA NUOVA, SREDNJA ULICA - VIA MEDIA, 

STANCIJA DRUŠKOVIĆI - STANZIA DRUŠKOVIĆI, ŠKOLSKI TRG - PIAZZA 

DELLA SCUOLA, ŠKRINJARI - SCRIGNARI, TRG ISTARSKIH MUČENIKA - 

PIAZZA DEI MARTIRI ISTRIANI, TRG LOŽE - PIAZZA DELLA LOGGIA, TRG 

MAZZINI - PIAZZA MAZZINI, TRG SVETOG ZENONA - PIAZZA SAN ZENONE, 

TURINI - TURINI, ULICA 1. SVIBNJA - VIA PRIMO MAGGIO, ULICA 

ALEKSANDRA RUKAVINE - VIA ALEKSANDAR RUKAVINA, ULICA 

DOMENICO BARNABA' - VIA DOMENICO BARNABA', ULICA GIUSEPPEA 

GARIBALDI - VIA GIUSEPPE GARIBALDI, ULICA GRADINE - VIA DEL 

CASTELIERE, ULICA GUGLIELMO MARCONI - VIA GUGLIELMO MARCONI, 

ULICA MIRA - VIA DELLA PACE, ULICA MUŠKATI - VIA MOSCATI, ULICA 

PALIH BORACA - VIA DEI CADUTI, ULICA RONKO - VIA RONCO, ULICA 

SUŠNJEVICA - VIA FRASCATTI, ULICA SVETOG KRIŽA - VIA SANTA CROCE, 

ULICA VITTORIA DRUSCOVICHA - VIA VITTORIO DRUSCOVICH, VALENTIĆI 

- VALENTICI, VRH MARCARI - MONTE MARZARI, VRTNA ULICA - VIA 

DEGLI ORTI, RADINI - RADINI: LUKONI - LUCONI, RADINI - RADINI, 

STANCIJA KOČI - STANCIA COCI 

 

2. Biračko mjesto broj 2. NOVA VAS-VILLANOVA, ZGRADA ZAJEDNICE 

TALIJANA/PRESSO LA COMUNITTA'DEGLI ITALIANI, NOVA VAS 

4/VILLANOVA 4 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u NOVA VAS - VILLANOVA: ČENDAKI 

- CENDACHI, DONJI SRBANI - SERBANI DI SOTTO, GORNJI SRBANI - 

SERBANI DI SOPRA, MEDELINI - MEDELINI, NOVA VAS - VILLANOVA, 

PAVIĆI - PAVICI, ŠPINOTIJA - SPINOTTIA 

 

3. Biračko mjesto broj 3. FIORINI-FIORINI, DRUŠTVENI DOM FIORINI/PRESSO LA 

SALA DI FIORINI, FIORINI 23/FIORINI 23 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u BRTONIGLA - VERTENEGLIO: 

MARINČIĆI - MARINCICI, FIORINI - FIORINI: BALBIJE - BALBIE, FIORINI - 

FIORINI, ŠTROLIGARIJA - STROLIGHERIA, KARIGADOR - CARIGADOR: 

KARIGADOR - CARIGADOR, KRAS - CARSE, MALA PUNTA - PICCOLA 

PUNTA, PUNTA - PUNTA 

 

 
 
 



3 
 

 
 

PREDSJEDNIK 

 

Robert Fabris,v.r. 
 

 
 

 

 

 


